
GMINA  SULMIERZYCE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sulmierzyce dnia 14 maja 2018r.

Zamawiający

GMINA SULMIERZYCE 
ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
NIP 508-00-18-848
Regon 590648184 

Wszyscy nabywcy Specyfikacji Istotnych 

             Warunków Zamówienia 

Znak sprawy: IZP.271.1.7.2018.AS

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu nieograniczonego  pn.  „Walory Krainy  Wielkiego  Łuku Warty  podstawą rozwoju
turystyki kulturowej i aktywnej w gminie Sulmierzyce”.

Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

I. Działając na podstawie  art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U z 2017r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonuje
modyfikacji  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  (dalej  SIWZ)
w następującym zakresie:

1) W Rozdziale I pkt. 5.1 ppkt. 3) SIWZ dla Części 2 zamówienia istniejący zapis ulega
zmianie i przyjmuje treść:

„b)  w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli  okres
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał co najmniej 1 usługę
polegającą na opracowaniu projektu technologii i wyposażenia strzelnicy zlokalizowa-
nej wewnątrz budynku”

2) W Rozdziale I pkt. 5.1 ppkt. 3) SIWZ dla Części 2 zamówienia istniejący zapis ulega
zmianie i przyjmuje treść:

„d) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał co najmniej 1 inwestycję
obejmującą  budowę  technologii  wraz  z  wyposażeniem  strzelnicy  zlokalizowanej
wewnątrz budynku o wartości co najmniej 1.500.000,00 zł brutto”

3) W Rozdziale I pkt. 11.14 SIWZ istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:

„Oferta powinna być zaadresowana oraz opisana w następujący sposób:

GMINA SULMIERZYCE
98-338 Sulmierzyce ul. Urzędowa 1

Oferta do przetargu nieograniczonego pn:
„Walory Krainy Wielkiego Łuku Warty podstawą rozwoju turystyki 

kulturowej i aktywnej w gminie Sulmierzyce”
Część ….. zamówienia

- Nie otwierać przed 24.05.2018 r. godz. 9:00

98-338 Sulmierzyce ul. Urzędowa 1, tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57 
www.sulmierzyce.info        e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl 

http://www.sulmierzyce.info/


GMINA  SULMIERZYCE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4) W Rozdziale I pkt 12 ppkt 12.1 SIWZ (Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert)
istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:

„Ofertę  należy  złożyć  w  siedzibie  Zamawiającego  w  Sekretariacie  Urzędu  Gminy
Sulmierzyce nie później niż do dnia 24.05.2018r. do godz. 9:00.”

5) W Rozdziale I pkt 12 ppkt 12.2 SIWZ (Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert)
istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:

„Otwarcie  ofert  jest  jawne  i  następuje  bezpośrednio  po  upływie  terminu  do  ich
składania,  dzień,  w którym upływa termin składania ofert,  jest dniem ich otwarcia.
Otwarcie ofert odbędzie się  w dniu 24.05.2018r. o godz. 9:15 w Sali nr 17 Urzędu
Gminy w Sulmierzycach.”

II. Niniejsza  modyfikacja  zostaje  dołączona  do  Specyfikacji  Istotnych  Warunków
Zamówienia  i  stanowi  jej  integralną część.  Pozostała  treść  SIWZ nie  ulega  zmianie.
Termin  składania  ofert  ulega  zmianie  i  zostaje  wyznaczony  do  dnia  24-05-2018r.
do godz. 900.

W imieniu Zamawiającego

       W Ó J T 
                  /-/

             mgr Gabriel Orzeszek

98-338 Sulmierzyce ul. Urzędowa 1, tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57 
www.sulmierzyce.info        e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl 

http://www.sulmierzyce.info/

	Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

